2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk

sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar

açıklanır.

Şirket,  31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarını yeniden düzenlemiştir. 2016 ve 2017 yıllarında geri alınmış

paylarının nominal değeri olan 311.957 TL geri alınmış paylar içerisinde, (261.411) TL geçmiş yıllar karları

içerisinde ve 3.762 TL tutarındaki olağanüstü yedekler, kardan kısıtlanmış yedekler hesabından geçmiş yıllar

karlarına sınıflandırılmıştır. Daha önce raporlanan ve 31 Aralık 2018 tarihli yeniden düzenlenmiş özkaynakları

aşağıdaki gibidir;

Daha

önceden

raporlanan

Sınıflandırma

Düzeltmeleri

Yeniden

Raporlanan

31.12.2018

31.12.2018

ÖZKAYNAKLAR   42.342.107   42.342.107

   Ödenmiş Sermaye

24.000.000

24.000.000

   Geri Alınmış Paylar (-)

(573.368) 261.411  (311.957)

   Paylara İlişkin Primler/İskontolar

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

   - Kıdem Tazminatı Karşılığı Aktüeryal Kazanç/

Kayıp Fonu
(29.775)

(29.775)

   - Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma

Kazanç/Kayıpları

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Fonu

11.786.582   11.786.582

   İştirak Yeniden Değerleme Farkları

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

889.207  (3.762) 885.445

   Geçmiş Yıllar Kar/Zararları

5.879.184  (257.649) 5.621.535

   Net Dönem Karı/Zararı

390.277  --  390.277

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR   42.342.107   42.342.107

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihinde yayımlanan denetim raporunda 787.000 TL tutarındaki kira gelirleri, hasılat

hesabından yatırım faaliyetlerinden gelirler hesabına sınıflandırılmıştır.

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihinde yayımlanan denetim raporunda 802.016 TL tutarındaki yatırım amaçlı

gayrimenkul değer artış tuarı yatırım faaliyetlerinden gelirler hesabına sınıflandırılmıştır.

Ölçüm esasları

Gerçeğe uygun değerinden taşınan arazi ve arsalar ile yatırım amaçlı gayrimenkuller hariç finansal tablolar